
UCHWAŁA 243/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.284.892 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 71.093.453 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 3.191.439 zł; 

2) wydatki budżetu 75.618.960 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.571.511 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 7.047.449 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Chromiński 

  

Id: 599CF572-EC63-4E7B-9E0D-86CD34256D17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 339 156,00 3 709,00 2 342 865,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 148,00 3 709,00 21 857,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 148,00 3 709,00 21 857,00

Razem: 74 281 183,00 3 709,00 74 284 892,00

Id: 599CF572-EC63-4E7B-9E0D-86CD34256D17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 060 052,00 0,00 7 060 052,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 060 052,00 0,00 7 060 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 253,00 10 000,00 288 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 001 000,00 -10 000,00 991 000,00

750 Administracja publiczna 8 157 772,00 0,00 8 157 772,00

75020 Starostwa powiatowe 5 936 398,00 0,00 5 936 398,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 714,00 300,00 9 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 126 069,00 -300,00 1 125 769,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 886,00 0,00 63 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 225,00 428,00 15 653,00

4220 Zakup środków żywności 594,00 -428,00 166,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 -3 056,00 4 864,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 214,00 2 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 048,00 842,00 48 890,00

801 Oświata i wychowanie 20 628 151,00 3 709,00 20 631 860,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 704 653,00 -12 288,00 3 692 365,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

300 000,00 -12 288,00 287 712,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 100 000,00 12 288,00 112 288,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

100 000,00 12 288,00 112 288,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

18 148,00 3 709,00 21 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 37,00 219,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 966,00 3 672,00 21 638,00

852 Pomoc społeczna 15 821 843,00 0,00 15 821 843,00

85295 Pozostała działalność 1 845 298,00 0,00 1 845 298,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 641,00 -134,00 88 507,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 605 472,00 4 523,00 609 995,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 101 912,00 819,00 102 731,00

4307 Zakup usług pozostałych 313 098,00 -4 389,00 308 709,00

4309 Zakup usług pozostałych 58 399,00 -819,00 57 580,00

Razem: 75 615 251,00 3 709,00 75 618 960,00

Id: 599CF572-EC63-4E7B-9E0D-86CD34256D17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 243/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 18 148,00 3 709,00 21 857,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

18 148,00 3 709,00 21 857,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

18 148,00 3 709,00 21 857,00 

         
Razem: 9 370 764,00 3 709,00 9 374 473,00 

Id: 599CF572-EC63-4E7B-9E0D-86CD34256D17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 243/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 -3 056,00 4 864,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 214,00 2 214,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 048,00 842,00 48 890,00 

801   Oświata i wychowanie 18 148,00 3 709,00 21 857,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

18 148,00 3 709,00 21 857,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 37,00 219,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 966,00 3 672,00 21 638,00 

         
Razem: 9 370 764,00 3 709,00 9 374 473,00 

Id: 599CF572-EC63-4E7B-9E0D-86CD34256D17. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chromiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




